
Zwiększenia Zmniejszenia

37 295,41 37 295,41

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

300,00 300,00

71035 300,00 300,00

300,00 300,00

300,00 300,00

13 500,00 13 500,00

75023 13 500,00 13 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

10 000,00 10 000,00

10 245,41 10 245,41

4 985,41 4 985,41

4 985,41 4 985,41

4 985,41 4 985,41

5 260,00 5 260,00

5 260,00 5 260,00

5 260,00 300,00

4 960,00

2 800,00 2 800,00

85154 2 800,00 2 800,00

2 800,00 2 800,00

Wydatki z udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Zarządzenie Nr 120

Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 OCHRONA ZDROWIA

§ 1

1. Dokonad zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok:

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Dział, Rozdział Treść

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

801

Szkoły podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

80101

wyngarodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

600

60016

80110

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Cmentarze

w tym na:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚD

Drogi publiczne gminne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

710

Wydatki jednostek budżetowych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Gimnazja

w tym na:

Strona 1



2 800,00

2 800,00

5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00 0,00
5 000,00 0,00

5 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

1 450,00 1 450,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

450,00 450,00

450,00 450,00

400,00

450,00 50,00

37 295,41 37 295,41

Zwiekszenia Zmniejszenia

2 000,00 2 000,00

60016 2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 000,00

300,00 300,00

71035 300,00 300,00

300,00

300,00

13 500,00 13 500,00

75023 13 500,00 13 500,00

1 000,00

4300

4270

600

710

RAZEM:

Rozdział

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Kwota w zł:
Dział

wynagrodzenia i składki pod nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

w tym na:

wyngarodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

90015 Oswietlenie ulic, placów i dróg

900

90003

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Oczyszczanie wsi i miast

92105

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Pozostała działalnośc

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

921

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

w tym na:

KULTURA FIZYCZNA

Paragraf

4210

926

92601

w tym na:

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Obiekty sportowe

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadao

750

4210

92695

4210

Strona 2



2 000,00

1 000,00

3 500,00

8 000,00

500,00

1 000,00

4 000,00

6 000,00

10 245,41 10 245,41

80101 4 985,41 4 985,41

3 053,06

2 000,00

1 053,06

1 932,35

1 932,35

80110 5 260,00 5 260,00

300,00

650,00

110,00

300,00

4 200,00

1 000,00

3 960,00

2 800,00 2 800,00

85154 2 800,00 2 800,00

2 800,00

1 700,00

500,00

300,00

300,00

5 000,00 5 000,00

90003 5 000,00 5 000,00

5 000,00

90015 5 000,00 0,00

5 000,00

2 000,00 2 000,00

92105 2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 450,00 1 450,00

92601 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

92695 450,00 450,00

400,00

450,00

50,00

37 295,41 37 295,41

4307

4417

4707

4217

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

4210

4240

4270

4300

4170

801

RAZEM:

851

4171

900

4360

4170

4300

4350

4260

4210

4280

4350

4010

4110

4121

4211

4301

4210

4300

921

4270

4270

4300

926

4170

4210

4300

4350

4430

4300

Strona 3


